— 1 —

山东省教育督导学会
鲁教督会函（2024）1 号

山东省教育督导学会
关于缴纳 2024 年会费的通知

各理事、会员单位：

根据《山东省教育督导学会章程》《山东省教育督导学会会

费标准及管理办法》等有关规定，为保障学会工作正常开展，经

研究，现启动 2024 年会费收缴工作。现将有关事宜通知如下。

一、会费交纳标准

（一）常务理事、理事单位 2000 元/年；

（二）会员单位 1000 元/年。

二、会费缴纳时间

从即日起至 2024 年 5 月 30 日。

— 2 —

三、有关要求

（一）请各理事、会员单位登录山东省教育督导学会官方网

站（https://www.sdjyddxh.cn/），进入“管理会员个人信息”

界面，完善开票信息，请务必确保各项信息准确无误。

（二）点击“会费缴纳”，根据提示完成缴费。可选择“公

对公转账缴费”或“个人扫码垫付”。

（三）如选择“公对公转账缴费”，汇款时请在备注栏注明

单位名称。

（四）请各理事和会员单位按时缴纳会费。未履行理事和会

员义务不按时缴纳会费的，按照《山东省教育督导学会章程》有

关规定，视为自动放弃理事和会员资格。

学会地址：济南市市中区土屋路 3-1 号 402-2 室

财务联系人及电话：

王 琪，0531-51756753，18615182132；

曾贝贝，0531-51756752，15866775852。

秘书处联系人及电话：

林昭军，18653190886；

张 磊，0531-51756522,13854300018。

山东省教育督导学会

2024 年 4 月 10 日